
Uchwała Nr XXXIV/329/2014 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty rezerwacyjnej za korzystanie z targowiska 

miejskiego w Witkowie 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr X/92/03 R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e z dnia 30 grudnia 2003r.  

w sprawie wysokości opłaty rezerwacyjnej za korzystanie z targowiska miejskiego w Witkowie 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Ustala się opłatę za korzystanie z targowiska miejskiego – zwaną dalej opłatą rezerwacyjną 

w wysokości 36,00zł. miesięcznie (słownie: trzydzieści sześć złotych 00/100). 

2. W miesiącu styczniu opłata rezerwacyjna nie będzie pobierana.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie, gablocie znajdującej się przy targowisku oraz na 

stronie internetowej Administratora targowiska.  

 

              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                          Miejskiej 

 

                                                                    Bogusław Mołodecki 



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Nr XXXIV/329/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014r., 

w sprawie wysokości opłaty rezerwacyjnej za korzystanie z targowiska miejskiego w Witkowie. 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Witkowie uchwalony przez Radę Miejską uchwałą  

Nr XXV/245/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. zawiera delegację do ustalenia opłaty 

rezerwacyjnej za korzystanie z tego targowiska. Ze względu na zwolnienie osób handlujących  

z uiszczania opłaty rezerwacyjnej w miesiącu styczniu danego roku, konieczne jest 

wprowadzenie zmian do zapisów obowiązującej uchwały. W związku z powyższym podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

 


